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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost,
stikprøvevis temperaturkontrol på køleenheder.
Virksomhed har mundtligt gennemgået procedure for brug af
koldjumfru, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i køkken, pizzaovne, emfang, køle-
og fryserum samt køleenheder.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for
renholdelse af emfang, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligehold af baglokale hvor der produceres dej.
Følgende er konstateret: Ydre kant af hylder har begyndende
slidtage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, skriftlige



Turbo Express

 

 

Vestergade 5

8620  Kjellerup

36327529

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-08-2023

egenkontrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse for varemodtagelse, opbevaring af
fødevarer med kølekrav, varmholdelse og opvarmnings samt nedkølingskontrol for perioden januar 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af elitestatus.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold.
Vejledt konkret om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret at fødevarer som markedsføres til forbrugeren er forsynet med
anvendelse af de korrekte EU symboler og evt. anvendelse af de korrekte udtryk- Beskyttet
oprindelsesbetegnelse (BOB).
Følgende er konstateret: Virksomhed anpriser på deres menukort, at de bruger den beskyttede
oprindelsesbetegnelse (BOB) Feta, men under tilsynet var der kun salatost på lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for brug af beskyttede oprindelsesbetegnelse (BOB).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


